
証明書 普通 1通につき 2,200円 

出産 　〃 2,200円 

交通事故治療費明細書 　〃 4,400円 

領収 　〃 1,100円 

その他 　〃 2,200円 

診断書 普通 1通につき 2,200円 

死亡 　〃 2,200円 

死体検案書 　〃 2,200円 

後遺症 　〃 4,400円 

保険関係 　〃 4,400円 

自賠法 　〃 4,400円 

厚生年金用 　〃 4,400円 

心身障害者等の認定 　〃 3,300円 

身体検査 　〃 2,200円 

裁判所関係 　〃 2,200円 

受験入社用 　〃 2,200円 

美、理容師 　〃 2,200円 

その他 　〃 2,200円 

110,000円 

115,500円 

121,000円 

2,000円 

1,500円 

4,650円 

25,300円 

30,800円 

12,100円 

55,000円 

66,000円 

77,000円 

110,000円 

8,800円 

5,500円 

99,000円 

※療養の給付と直接関係ないサービスに関係する掲示 R7.5時点

検査料

11週

16週未満

NIPT外来 初診

再診

除去料

人工妊娠中絶料 10週未満

（検査料を含む） 10週

交換料

　実費徴収に関する事項（税込金額）

分娩料 普通

時間外

深夜

妊産婦検診料（税抜） 初診

再診

新生児保育料（税抜） 1日につき

避妊リング 挿入料


