実費徴収に関する事項(税込金額)

証明書			 1通につき	2,200円
	出産		<i>II</i>	2,200円
	交通事故治療費明細書		<i>II</i>	4,400円
	領収		<i>II</i>	1,100円
	その他		11	2,200円
診断書			1通につき	2 2000
砂ツ音	死亡		川田につる	2,200円
	れた 死体検案書		,, ,,	2,200円
				2,200円
	後遺症		// 	4,400円
	保険関係		// 	4,400円
	自賠法		// 	4,400円
	厚生年金用		// 	4,400円
	心身障害者等の認定		<i>II</i>	3,300円
	身体検査		11	2,200円
	裁判所関係		11	2,200円
	受験入社用		<i>II</i>	2,200円
	美、理容師		<i>II</i>	2,200円
	その他		11	2,200円
分娩料		普通		110,000円
		時間外		115,500円
		深夜		121,000円
妊産婦検	診料(税抜)	初診		2,000円
÷< //		再診		1,500円
新生児保		1日につき		4,650円
避妊リング		挿入料		25,300円
		交換料		30,800円
		除去料 10週未満		12,100円
人工妊娠中絶料 (検査料を含む)		10週末河		55,000円 66,000円
	(H)	10週 11週		77,000円
		16週未満		110,000円
NIPT外来	<u> </u>	初診		8,800円
	•	再診		5,500円
		検査料		99,000円